- حسنی هاشم معروف، *الموضوعات فی الآثار و الاخبار، بی نا، بی تا*.
- حسینی مراغی عبد الفتاح بن علی، *العناوین الفقهية*، قم، جامعه مدرسین، ۱۴۱۷ق.
- حکیم محسن، *منهاج الصالحین*، دار التعارف، بیروت، ۱۴۱۰ق.
- حلی حسن بن علی ابن داوود، *الرجال (رجال ابن داوود)*، حیدریه، نجف اشرف، ۱۹۷۲م، ۱۳۹۲ق.
- خطیب بغدادی احمد بن علی، *تاریخ بغداد*، دار الکتب العلمیه، بیروت، ۱۴۱۷ق.
- خویی ابو القاسم، *دراسات فی علم الاصول*، دائرة المعارف فقه اسلامی، ۱۴۱۹ق.
- ، *معجم رجال الحديث*، بی نا، پنجم، ۱۹۹۲م، ۱۴۱۳ق.
- ، *منهاج الصالحین*، مدینه العلم، قم، بیست و هشتم، ۱۴۱۰ق.
- راغب اصفهانی حسین بن محمد، *المفردات فی غریب القرآن*، الکتاب، دوم، ۱۴۰۴ق.
- روحانی محمد، *منتقى الاصول* چاپخانه امیر، ۱۴۱۳ق.
- سبحانی تبریزی جعفر، *الرسائل الاربعه*، تقریر: کلانتری علی اکبر، موسسه امام صادق علیه السلام، قم، ۱۴۱۵ق.